
: é&lo|

:4
Il,ť_i

|,i

l.L

'\il€<--



% Un.lCíedit llilll]llllllllllll

a zalizení|

Vn

Všeobecné obchodní podmínky Unicredit 
_L€_Ťjs

ve|ze č. : oL-N s-DM/01 /o8

Ťrto Všéobécné obchodní podmínky (dálelen Podmínky) stanovi dálši práva a povin nosti 3tlan, vyplývaiící z náiemního vztahu a jako takové
isou n€dílnou souč&tl nájémní 3mlouvy,

r Mezi nájeň @fr a prcnaiimatelem se Mvini nájem n i smlouv. . !^o Pod m ln ky ]9u součásť létó ná]em n l smlouvy, Ú € € m ns]émn l s m oUry ]e
u frožnit nájemc užíván Í mď lé ve.] nébo $u bofu věci (sb] Ů a atízen l s vý] iú kou autoňobilů), kteíá jsóu ve vlasb,iceí pronaiimatele

2 Pledměieú nájmu s @umi pédměi (sliojé a Zízení. plípadně ]ejjch 9ouboíy) který píona]ímale kúpu]e od pí.dáv.iiciho u účeem jeho
náslédného prcné]mu. prcnajimal€l nái€mc pi€nehá do uživánipřédměl né]mu na sfi ouvu určedou dobulNáníná]fiu aio pod e podminek náiemni
3m oU!./ . échio Podmínek Nájem€ i€ oprávn&/pov nen použíVai pi€dměl néimu v su ádu s 6mi1o Pod m ínkami, Nájem€ se avduje. že
s]€dre né splálky nájefr ného ýóetně daiě z pňdan é hodnory bude pláli V p né !rš ke dn sp at)Nli a že š před mělem néjmu bude Zórel podle této
sm ou!,y připádně 4] sť, aby jiný už va€l aóhrd s piodmáem ná]mu pod|e 6m ou!!3, Ná]€m€ ši wbÉ sám prcdéVajiciho a pi€dmá nájmu, Bližší úda]e o pÉd mět] né] m u a jeho dodáVÉ ] sú slanoveny v prciájim alElem ák€plovánéfi
Ui€dn án i m ž] ná]€m€m a prcdáÉjiciň iení-li Ve sm oUVě Uv€denó ] nak Ťoic Ujed nán i ]é ned ilnoú šoučásť ná]eňní smlóUvY (pllloha ě ] )
Uiednánim sé rczumí piýmná dohoda mez píodáVaiícim př€dmětu ná]mu a ná]en€m. je]iž óbsah ie ám ponajlmateli, kleíá nemá cbaÉk€í kupní
smlouvy a je sóUoá§lí kopnl sm oury uaviEné m* prcnáiimalelem a píodáVajíclm, PÉnajimáte píoió neodpoýidá a ure]ite Vla9lnosli a vhodn$t
předměfu ná] m U an a §kody z jeho použivání Prcnaiimale] nénesé ód pov&n6l a nevhodnct pĎd měi] nájmu k pled pokládaném u použtí nebo Z
ne$4rďuji.í lehnické páÉmelry ptedňětu náimu4 Podňínkou po UáVňení ná]emní smlouvy á ieji ladný prúběh je úp no§l a váohodnosi nájeň@ých inlomácl. pledkládaných píonájimaie , Náiem€
se av&ujé předložil pÉvd vé á ke dn uaýíé n i iájemn í Smlouvy ú p]i é a a kluáhí údá]e o sVé hospodáiské s irác PrcnaJ imatel ]€ opřivněn ovéioval
s věíohod nosi v}*áž ných úda] ů á skui9ónGt] pllmo u náie fi@

1 Pbdméigň phě ni nájem n i smlouv} je Lj plainé pÉn *háni do uživa n i a uved€ n i do pmvozú dohcd nutého aiizen i (piedměfu nájňu) souó4ti p něn i ]epledánl uživat9]ské dokumenla€, zaškoení uróeiltcn améstnanu nájem€ v oehu s*námeii sobs]Uhou ailzenl, Zpi$b seNsu pl€dměiu
ná]frujesianovenveV*.b{ný.h*frisnbhpodmlnkáchnéboVseMsnismouvěuevÉíém*serysniorc6nieclanáiem€m-přJohač4

2 pokud neni pfudmá ná]mu přěsné 9prcikován ý i9xtu nájeňní sňloury, musí br'l lalo speciika€ s přesnoú dent ikáci kon kreln iho ptedmělu náimu
vč€Lré plislušénsb/í a s lvéden im Výrcbn ld] či* u@déia v Ujed nán i nebo v pň3jínaclm prcickolu, klelý je souéstí nájem n i smlóuvr P É přóad
@poru plati údajé o předmětu nájmu úvedené v plejlmacim prctoko u3. Vš-hny ésiky uýedené v nájemni sm]ouvé a V Podňínkách se fuzum' bez dáné z pňd.né hodnoly (dáe ]en DPH], saba DPH ]e slánovena
ákónem a ]e V déňový.h dok ad{h alášť 9zn.ó.Vané4. Podpiseň přejimaciho prctoko u pomjim.te prcna]ímá nájeňci pledmět náimu É níže uvedenýó p€dmin€k n. s]€dnaiou dobu a ná]em@ píedmět

5, Admin slí.l Vnlpop aték ié pop alek z ádm n sllaiivní úkoíy pronaiihatee účlovaný nájemcia]e uveden Vsazebniku poplatků

1 D,ob6 lNán l nájmu ačili á pryn im dn€ m pNn lho splátkového období a 1,M' po dobu sia noveiou V nájemn í sF ouvě časové obaobí mezi pi€dán ím
piedmělu nájmu a pŘním dn€m pfoniho sp éikoýého obdobi je dodaEčná dob. nájmo . lidí se stejnými pÉVid y určénými nájemní dmlouvou,2. smluvnl váah a ožený nájemni smlouvou an ká uplyiutim doby na kiércu by] s]ednán dóhodou nébo odsioupéním ad smlouÝt óebo án kém

lll, Nájémnéa povádění plaléb

1 Nájém€ se 4Ezuje uh€d t prcné]imaleli
, m mořédnou spláťQ n ái€m ného Úeri s]edné na) s odděleiě uváděnou d6ni z pňda Ďé hodn ov (dá]€ jen D PH ),

' sm úVní pauŠáhi poplalek 0+|i sjédnán) ve smrouýou uťlné yýŠ s odděleně Uváděnou DPH,

' 
sm]óuvou uitný počét sp]átek nájemného v uíč.né Výši s oddě en ě UVáděnoU DPH

' 
adm n sli.livnÍ @pIáky s odděleně Uýiděnou DPH d e sazebííku poplalkŮ, Alduáhí aéni s*bníku poplatki] pÉiajimáblé múž€ íáieme
získái n' rebovýcn sťánkách prcna]ím.tee M uňiď€dil easino e. na ob.hodních mišt€ch ponájjm.tele nebo na ]nromačni line
záku n ckého enlía 3441 13355,

V přip€dě njiemnéhó šlanoveného V Kč jo daňovým dokádem spéť@vý ka endář, dáňó\' dokad na pňjalou mimořádnou spálku né]emného úe_isjednéna) pi€dpis smluvnlho paugiiho popaťo (]e 8]édnán), predpis splátll nájemného neb. pi€dpis ÚpEÝ.ý spáť(y nái€mného. daňďý
dobbpis nebo daňový vru bopis, v!§lavených po daiu uskutečněn i zdan €hého p něn í pokud není U rč€no jinar eo*ur ;e oailovyin oót aaem sprarwý
ka endář slává 9 součástj telo smlóuvy a je asláí náiémc dodéiečně2 V pňpadě nájefr ného slanďeného v ciží měn ě je danovým dok]adem s moslatný dok .d Ěh m u] lcí vyjá6ání sm Uvn iňo pa ušáln ího poplatku (]el
s] ed n án ), mimoÍédŇ Ť átky náPmného 0e, i 9ed iá na), Sp áťv néjém ného nebo ú pÉvy s p álky n ájemného s m lUVn lho pau šáln iho poilatku úe_ísiednán),nebo mimořdné splátky ná]emného (je,li siednána), wslaven}lEh po datu uskulečněni zdanliglného p nění V koruíách čéšiýci (dá]e ienkč) a výši DpN v kě Ťenio daňoyý doklad je píoiajiňaiel pov nen doručiI nájemci á muš' obs.hovat veškeré náleriost stanovené zákoneni č
235/2004 sb ! plalném zněíi Plalebnika €ndál Vtstávený pronáiímáte]em V definovanéciziměné nenídaňovým dokadeh a slóUžljako p.dklad
k p,íovedeni ÚhÉd splátek nj] emného žák].de m pro yýpoč€t spléi9k nájemného je poňrovac] hodnota piúňěfu nálhu V dé,inóvané měněpoňmvací hodnob ahmuje dohodnulou kupnl €nu a piip.dně další nák]ady a pop]alky souv ejJcl s poliz€njm pÉdmétu nájmu, poň&vaci hodnolá
k dalu Evření léi, nájemii sm oury ]é pÉdb&ná a může * změn t V sóuladu s podňínkami léiJ náieúii sm ou\'v3 l,|ifrořádná splátka nájemiéhÓ -ie s]édnána ]e slanovena vd€fnováné méié á V delnovana !,yš zponz;ýácl ňodnov ]\,limořédná splálka
nájefrnéhoje samosiatným ždai telným plněnim
Né]em@ se Zvdu]e nenil touiosmloúvoú§lanoveno,]na[-uhradlmmoíědnouspál[Una]emnéhonaucelpíoná]ím.lee.atodo7dnúode
dne doíučení pod€pené ná]emnismoury. Neni imožnédoručen nejpozd€] do ]5dnuodpodpšUnaemn sinouvry (dáejen den splalnoslD.
D,aňový doklad na přialou mmoiédnou splálkú ná]emného od n4em@ lyslav p@né]lňalel najemc do 15 dnú od pi!'éii lád p atby, Píosťediypřpsanéiáúčelponajimale]enejsoupropiípsdzúčlrvánnáem.píona]lmalélémUíoaeny,Vprpade2ena]em;úžapláljvčés'fiimoádnóú
spláIku ná]emného, má píonajlmatel péVo od sm ou!,y odslcup]i,4 smluvnlpaušální poplalek je s]ednái -je pi€depMván 4 zpía@Váíi, spiávu a Ukoně.ní nájeňní smlouvy a je stanoÝ€n v déínované méně a v
dďnované výšiz ponzováój holnov sfr uWí paušální pop]alek - je splahý re prcsÉ.h prcné]ima€le k 5 dni pNního splálkového obdobi (dá€ jen

5 V nájem n l sňlouvé je sp álka ná]emného Uvéden. v piedběž.é výš] sbnoveié na ák adě piéd béžné ind ka@ poňzovacl hodnov d e odst 2 a odsl 7
a €ínančnl Ljrckové saby ponajimate e platné k daiu ve smlouvé Vy2naó.néúu6 splálq/ nájem né ho jsou sp al|é vždy 5 d ne přis ušiého sp álkového obdobl V plipadě, že nájeme uhíadí sp állru ná] em ného pled dnem §p álnNt a
bude qŽadov.l od prcnaiimal€le ryslrvenldaňového dokadu na lulo plalou (opÉVný doklad k přjsušnéňu řáilku spétkového kab;dáře). je
pónajímaEl opréVněn ÚětoÉt iájemcj ádmini§!?lvnl pop ai9k na ÚhEdU ádm n slr.tivních nák adŮ,
Pfoní splálkové obdobizaČÍná 1. dne měsíe. k€ď následuje po pievželí pňedmáu nájmu a podpisu přejímaciho píol.kólu nájem@fi, podáVajíclm a
píona] imate €m (dále jén p ře] lmací proloko ) Dé šlspálkové obdobiaďná Uprnulím předcllézejíciho 6péb(ového obdob'



E Un.iCredit

7 Prcna]lmaiéI ]é opíáVněn slánovl poňzoEcí hodnoto. mimořádnou spjtku nájemného úeli 3jednána). smluvni paušální popléigk (je.]i s]ednán) a
splátky nájemného v pi€dďejné \rši a po obdženi pňs ušnýcll účetíich dok.dů ]e dodaiéóně upr.V t
Jsou-l šplátky nájemného §jédnány jako pol]yb lÝé bude yýše splálky nájemného pňedepýná ná]efici prcnajímáte]em kúhíadě odvozena od
lef.aiČniúrckové sázby prcná]Ímatele. klercu bude m*ibankovní Úíoková sazba x lBoR 6M (V žáVisostina měně íeínan@Váíiprcnajimáiee)
ryh ášéná na thu V pŘni p€covni bankovni den v kalendáhiň ňěsic], ve kteém do]de k pledéní pfudhětu easingú nájemci do uživáni.
JsouJi splátky nájemného s]€dnányjako pevné p.k bude Výše spláiky nájemného piedep§aná nájeúci pronaiimál€ em k Llňradě odvozena od
refrnančíí úíokové Sazby prcnajimáte e, klebu bude pevné,]íoková sazba stanovená proná]ím6ie i lnancujici bankou VprynipB@viibankovni
den v kalendáhim hésic, ve klerém do]de k piedání předmělu leasingu ná]emcido uživáni
Nejso!] s]ednány spá|ky nájemného jako pévné, bude p@najlmalel upí.vovat výšj sp álek ná]emného pližměnádr rennánční úíokové sazby
použ]té pro ka]ku|ac] splátky ná]emnéhó a ló po @]ou dobu lNánl nájefini smlouly násl€du]ícím zpúsobeň pfrni přzpd§obenl splátei
óájemného píoběhne k datu ], dne měsíÉ náledujiclňo po m&lci kdy bylpředmět iáimu piedán nájemcido uživáni. následně pak Vždy po
šesimésicichpizpŮsobenisepróVed€tak,žeséú@kovés6zo.kteíáby]apoužiiaprokakulacspálkyné]emného.zhěníosle]nouab$ulii
hodnolu o ja kou se změni a hodnób rcl n a nčn í úbkové sazby pro najlmate e z pNn ih o bankovn ího p.ácovn lh o dné p ied cházejiciho kalendáii ího
měsi@ přede dn€m pňzpůsobeni oprcli Úrckové s6zbě použté vkalkulac splátky íáiemnéhď výše uv€deié Úp€w pohybliýých soláiek
nájémného V píúběhu lrváni ná]éňnj smlou$/ ]e píonajlmalel opíévněn WjčtováVaI náiem..i bUď zpětným žasíáním Vfobopisů / dobíop sú kJiž
pledepsanýh spátkám náiemného z. udiď Ča6ový Úsek (větš nou zpétně a ka]endářnipooleiD anébo píévidelnou aklua izači 3 p étkové ho
kalendéle óa da]šipenodcké obdobi 6 ké endéřních m&jcl]
Upía!ry mmoládné spátky náiemného, smluvnihó péUóálniho poplatku . sp]étek né]emnéhó budou nájémc sděoýány daňoyýn dobrcpseú
nebo víubopisem plipadně !ryst vením nového spLálkového k6 endéfu Rozdlly ve splátkách vzniklé v dús edku opoždénýó nebo j€n čésleúně
pfuvedených úp€V mohou být vyovnány dodaleóně splahóst iěchlo pÉdp]sŮ je do 10 dnú ode dne doručenivlúčIování,3 Pláenj m molédné splátky ná]emného (]€_ s]ednána) šmluvniho paušáhího popatku 0+]] si€dnán) a Bpálek nájemíého bude nájem€ú Vždy
plovéaéno ke dn spatnGti (a to v piipadáh, kdy nájeme neóbddl vóas daňo\4 doklad), s udáním čísla smlouvy jako var]abilního symbolu v
piislušné měně splá@iiíájemiého be Výoh píona]ímá€€ na úet píonajímaiee (dále jen úóet), kierý jé úVeden ý iájéhnism]ouvě, a io až do dne
doruóenidaňového dokadu (dá€ jen dokéd) Pňpadná hěna úólu p.onajlnaiele bude řešena ušlánlm nového dokladu s Uvedením nového čisá
úólU Nebudeli píona]imateléň zas án nový dok]ád se změnou úěiu je ná]eme ŇVinen h€d]l VéškeE plalby na ú@t ponájim.tele uvedéný V lélo

9 Dnem sp|.lnosli* ío4mi dei kdy mají bý1 p]álby Uh@ny přpsánim na účet pronaiimale€. Vš*bny platby ná]em@ * prcvédéjí beziakékoiv
siržlry, Ná]éme není opíávnén k apočl€ni zadženi n€bo 8nlženlspláiek v{jój prcnajimateli a lo an V přlpédě, žé budou Upálřovány ávády nebo

10, Veškeré dané U ožené zákony óebo ] iým piávn im i před p sy, keé budou Ukiád á iy pň p á€n í splále k nájemného podle télo Bm oury, pon€se
iájefr@ Pío pípad hěny o oecně áV&iých právi iclr předp sů plai]lých v šídle p@na] ímáe e, kteíé by ov Ňňovaly výši p]aleb sjéd naných iouiJ
sm ouvou pláí Že @dlly taklp wniklé uhÉdi ná]efr€ iak, áby ponajimáié obdžel sjednané plněni včás á v phé výši. píonajímáié musl vždý
obdžet dohodnué splálky ná]emného v p ié výši

l] Prcnaiimalel se ávauje kdytoliv po dobu tŘáii iájňu na poádáni ná]eme ryholovt přehled pňjatý.h paiéb z ltolu léto smlouvy vč€trrě plnění
tietich osb ze smluv, kieíé Fou @vleny V píiňé $uvislosl s lolb šm .UVo!

1 Pň pbdleni s úhr5dou plateb ke kterýň je íáieňe zavá"án louto §mouvou. nebo i př pDd ení s úhladou &stí 1ěchto p aleb ]e píonaiifrale
oprávněn po]edné Upómlne zabíánil ná]éfrcipoužívat předmét nájmu nébo od nájemnismlou!1, okamžitě odstoupii (Viz článék lx Podminek),
Upominkou se rczumipi§émná rraa nájemcikzaplaenia je povážovéné za doíuóenou V Piipad€h. že né]em@ upominku Ulóženou na pošlě
v m Ísté posled n i zn ámé ad€sy neplevzal za každou aslanou upominkú zp]alí ná]em€ prcnajíhaEli ádmini9iřt vn i pop a€k2 za píodle.i se splál€m á ostahlmi palbafri je nájemc povnen zpálit 6m uvnlpokLrlu vevýŠi005% z duŽné ČáStky Z kaŽý den píod|eni
sň uvii pokula j€ Bp]álné ná]€m@m do 1o dnú od doruč€ní !y]ďováni,3 V plipádé, že po jedné odeglané upoňió@ nedojde k úhÉdě d Užné čásd(y najem@m múe pronajímále ryužlt služby inkasni á vtmáhaci ageniury
Vďkeé náklady s iimio rpo]ené budou přeúČtovány k tiŽi nájemci á ná]em€ * je av&u]e uhÉdii do 1o dnL:] od doruČ€ní q/ÚČlovéni

v- Pledáni a prcvoz př€dmělu nájmu
1 Ná]em@ nebo ]ím povělená osoba ie pň dodáve pov nna neprcdleně pÉVzli pledfiét nájmu. Nájem@ za sti, aby b},ly \,}4ÝoÉny na ]eho náklady

v*.hny pol,€bné i9ch n c.G a právn i před p.klady po p ře] imkú monláž a píovož pň?d ňětU nájmu2. Pň předání á pieweti pÉd mětu nálfr u bude podep§ín pi€jimací prcloko] Všemi smluvn imi strana m lj ma píodáVa]ícim, prcnajímaIe em a náiem€m
pode píohy č, 3 ná]emnl smoulf, Pod pisem přejímaciho prcioko u ná] em@ potvrdí pi€Weti piéd mětu nájm u ž€ pňedmět nájmu i€ i]plný V
píorczu$hopnén šiavú Vélně dokumenta@ a pňsušenslvi Ná]eme podpsm plejimáciho pmlokou dée pot\Euje, že pÉdmét náriu ia n;Vý
{není-li sjed nán nájém j ž Urv.ného pledňáu), má Vše.h ny alesry znu§ében poťeb né prc jeho prcvť a že pledňá nájmu od pov idá popišu piijd mělu
ná]mu dlé €lo smlouvy

3 Předmět nájmu (vó€lně jeho óásll) zť]sÉVá Ve VýhÉdnim a neom*nem Vl4tílclÝi prcna] maFle a zU9€Ýé ý ném po @lou doĎú lfoáni nájmu
Prcnailúatelje poto opn vněn V přjpadě, že nastanou dúýodt,lleíe Umo U] p.urt óan[u V, Podm ne[, an2bvd6o k oředč.snémU ;ení-é,eňris-oL.}d'e mdl x DmŤre. aúá @li!á- o€olé,L fu'ŤL oŤ ieno pípéo -aene.no- oÓ-4rae ,.bo - oo!ěb|n
osbám neňeéiý pňsh]p k pienmáu ná]mu a p@ést opatiení kleŘi Ébřrní póUžíVání pledňáu ná]mú Né]em& siv}bd páměl nájm'u i
prcaáVajíclho sá m Píonajímate néodpovídá é pov nnost prcdáva] iciho Z VlašhGl nebo a vhodnGt přenmáu né]mu an Z škody Vžn k é ] eho
póUživánlm Prcnajim.€l neodpovjdá nájemc ža škodý V plipadě že předmět nájmu nsp]ňu]e požadavky na shodu VýÉbků p.aE zékoňa o
ie.hnidrých poŽadavdch ía výDbky (Č, 221997 sb Vplalném znén0 přip Že shoda nebYé orcVédena zoÚ§ob€m sbóovenÝm timlo žkóném
uaviení ku pn i §m oury me prciajima€lem a podávájicím bude prcvedéio €prye po p.fužen l dohod i utýcn dodáč ich pod ň ne i p Éd mélu šfi o uq
m* íájem€m 6 prc!áV.ilcín (Ujednání pod € deíni@) Ve smyslu Ioholo Ujédnánj s€ né]emce zavázuie př pÉv l podňíiky pío Uškutečidi
dodáVky ]nslalac á úžlVánl pledměiu nájmu4 Veškeíé škody a nákády, kle€ by Vzn kly ponalimátéli ná aák]adě nespíávíé pi€iimky pňedmětu nájňu náemem nebo nepaevezm+]i néjem@ V
@rcfu s náiemní smlouvou předfrět nájfru, ie ná]€m€ povinen prcnarlmaiéii uhEd t5 Né]eme 

] e pov n€n ď.Č t pÉdóét náifi u jako ponajaii €9p dnaóil ýdile iě před mét né]m u ja ko Věc mov tou ve Vlastfuctvi pron a] imaleie.6 P@na] lmate jé Spoleónost k€É phí pov nnNb u]ožené z l one m o o ba e.h romou mvÉné 9m]oua! o sdruzenem p nén í s aulói&Vanou oba oVoU
spoénosti EKo-Ko[4 á s {dé]e ]en sňlouva o sdruženém p]néní) rcd e § 16_29zc 477l2oo1sb,, o ób. ecn aoaéné íěkelých zákonů Vpahém
žněnJ (dá e jen 

'kon 
o obál*ň) Ná]em@ se ZV&U]€ pi nál ódan 9 oba y, ve lLelyrh F p€dmél n4mu dodavlí. ooslupovat V sou]ádu se ákonem

o obal*h a v sou adu * ákonefr o odpad*h č. 135/200l sb V p ab]eú aěn, Najeme se dae aVazUJe Uv€si V pig],úacím píoiókolu dfuhyobaů. hmoInosl obá]ú, v€ kt€rýcn by před mět nájmu dodán a v pilpádě že na oba bude dopadái íež m ákóna o obal;i a pop a (y n€budou liíareny
pJodáVajíclm, uhÉd l i pňs ušné poplaiky

vl, Nak]ádánl 3e snluvníúi pály a povinnGlrnl
1, Nájěm€je opévnén používatpi€dmá néjmu v souadu s nájemnísmoWoU á k Ljóélu, k něfiužje Určen Užívánipie*hu]ící Ém* náiemní smoúVy

qradu]e písemný$uhlaš prcnajimélÉlé
2 Nájeme jé pov nen s předmětem nájmu až do ukončeni doby nájmu a do ýáen' předméiu nájmu ponájimáteli ab€zFč]t na Vlašlnl ,lč€t odbomé á

šeiTé áchá&ní s pledňětem nájmu podle podmlnek náVodu kobslre lďhnické dokumenla@ a doporučení prcdávajiciho a píovádět úkony a pni
povinnGli M/plý/a] lci prc v astníka pi€dmělu ná] m u z ó€ských nebo ah Én]čnjch přédp sů mé y_by býl §to Uplalněny3. J€s Že po plovoz před měfu náim u plalí podle p .ln}l§h péVních norem alášln í přéd pisy, napt pov n nosl ev]den@ pÉVidelných konío plislušnýn
oígány apod., jé ná]em€ povin én §1o př€dp sy V phém íozsah u a ves Esp€kioval Jeslliže existuii pro obslu h ú pledmáu nájíiu p ébré pĚVn í no;y
z h ediska aalGti, zdEvohích pň?d pisů, sp- á]njhó opléWěn l é pod, ]e iájém€ pov nén Z] st]l, a by předm ět nájmu obs uhóva i pou; ógoby. kteé
Uslanoveii €cnio přédp sú splóuii,4 Pokud pfudmět nájmu bude po dobu náifru vý@ovai vády, budou §4o Vady odstraněny pGtiednictÝlm *Řisní oíganizé€ a podmin€k s]€dnaných
VeVŠ€beúý.hsefršnícnpodmínkáóUncredlL*sngcz,aspíoné]emVěcimov§.hčspodmineksi€dnanýchvsefosiismoUVjuaýÉné
m@ nájefrefr a sMsí ďlmizacl. Ná]efi€ Uzviná seNisí smlouvu se seMsni or!ániací. j+li sjednán ,íiá]em Úž s užeď, Ná]eme se aveuF
seNsnlsmouvu*sNisníoEanacíuavňtn.dobul,vrníná]muaionejpozdějkdatupodpisuplejimaaihopbiokou.Kopis€N6nlsmou!1



2 UniGeditvJ Leasing

néjem€ doruči píonajimáe nejpozděi do ]0 díú od jejiho Mpsu, Veškéré zfrěny seNisní smlouvy nájem€ prcna]lreieli neprcdleně pisemně
oaám i Vékeé nák ady vflývajicí re s€Nisn i sm ouly b udou účirvá ny seMsní orc a nia.í piímo n á]€mc Ná]em€ odpoýídá prcna]ihal€ ]za škody
púplipad néuavřenin€bo neplněni podmínek seMsnismouly

5. Náieňe s Zwuie dodržoval sjennané áručni, seMsní a rekamačni podmínky prcdávajíciho é v piípadě ]ejió pofušeii sé avau]e Uhí.dil
píonajíňaie piipadnou škodu kleÉ V důs€dku nespnění poMnnctinái€m@ podle serysnich podmínek pmnajlm.teliPi kla, Po dobu opíav némá
íájem@ nárck ná slevu na nájemném

6 ve§keé védy zpú$beié náiem€m íébo tielimiosobaú nfudbomýnizásahy iebo han pulací m€.nanckým nebo óhemckýn poškozenim,
nedodženifr záfočíích podň iiek v€blě vad způsobených póvde ň v pod m inkách, ktéé nmdpovida] i pop sú v piislu Šné l*h nic]<é dokuhentrc ,
budou íovn€ odštÉiěny sNisni orqanaoi uvédenou vná]émiislouvě na iákacly náiéňe, piióinu wnku vády posudl odbomý pía@vnik

7 Pónaiiňa€l neodpďídá Z ja kéko škody Pnik é z d ŮVod u vad pledňětu nájmu (plovozn i dziká) n áie m@ ovněž nen i opávnén up .lňovét z loholo
tjfu u prot] píoíajíňalé jakékolináoky

3 V pňpadě škod Pn klých lřetim osoM m V souvislNi] s píovozem pi.d měn nájmu, je ó4 efre povin en n€píodlené Uč nil Všecn n6 oparcn i včetně
iě.h kt€E by i nak by pov nen Uč n t pona]ímáe aby náÉky zejňéna nárcky na Ňjistné plněni. zŮslaly Zčnovány á §kody. žpůsobené tietím
osobáň by]y @ nejn Žši, o lěólo skuEónGiech ie nájem@ povinen do 3 dnů pÉiajimai9lé ííomovat pokud by ž jakýčnkóI důvodť] nebyly škody
z€ a nebo zčásti uhíeeny, pieháží pov nn6l uhÉd t §to Škody né nájem@

9 Zúěny na pledmáu né]fru (vesiavby nebo plesláVby €konstruk@, modeín]ae rcz§ílenl pis uš€ns§í aŇd,) Ňdléhají souhlasu prcna]imaBe a
pÉchéel b* jakéhokoli náíoku né odškodněnl pň lédném i předčásném Ukončeni ná]emni sm oury do Vrasli ctvi píonajimal€]e, pokud pmná]lmai9l
nepó%duje na ná]emci uvedeni do původnilio slavu Plonajimatel obryk e nép.žad újé vé€n l do p úVod n iho slavu j6t re @ á€ bhotó p.žad6vku
by mě a zpú§obit Většl znehodnoenl. tsn bodnola přédmětu nájmu by mě a k snoul pod jeho hodnotu po vesláVbách nebo pi€stavMch zpúsbi
úpBV} pov€déné ná]em€ bez 8ouhlasu píona]ímále e gníženi hodnory předmáu ná]mu je nájem€ povnen píonajímaté tuto škodu nahmd]!

l0 Káždé pdvni nébo Věcné nákládénl, ]ako p@de], áměná.4sláVeni, přen-hání předmáu néjmu n€bo jeho ěástí n€bo ]€ho vpživánllřellú
Gobam , píóná]e m Bpojen í § ] nými ňov úm a nemovilým] předmeiy . změny n. přéd mělu jsou b* pi*mného sóu hlasu píona] ímaIe e n epiípustnél1, zášahy aetich osób jákó ]e ód. zení poškozen l, žn čénj, wužMní předmělu ná] m u nebo škody na přd frěiu ná]m u i nájem€m 2pú6ob€né musí být
néprcd eně Mámeny p@najímale a sdě eny důrcdy a @ýh pékoéní. €9p 2n č€nl pledmáu nájfru

12, Prcna]ímale jé opúWěn pievésl sVé práVa. ki9rá ryplwa]lz láo smlouw na lÉll subjekt b€2 $uh ásu nájem*,
13 změnaprávapóVinnoslíznájemnísmloury,dodaleónázměnačLlpravapodňínekzajšlěnípodéhajjsouhlasuprónájimateePíonajimate]ie

o p nivně n účiovál za Výše U VédenóU zň ěn u či Ll pravu smlo ury o kleíou žédé náje frce. adň i širaliv n i pop aIek a náje m cé s zavázuie iakto
!ryúčtovaný adminisl€livní pop élek áplátt do 7 dnů ode dne dorúenl !ryúčtóVéní

14 Prcnaiimalel je opÉvněn p.dniknoui kolq k o&f,Eněni práVni, i9.hn dé . hcp.dáfuké népoužle nosti nebo snížéné použil€ noši piedmáu né]úu á
požádovat od ná]€m€ ú hÉdu náklad ů s lim spo] ených, po kud nájem€ ia ková opalién í nepod nikne sáň na v astn i účet nebo je pod n kne ná V asln l
úóet v nedostaEóné míře,

]5 Nájem€ je povin€n kdykoiumožn]i pomjimaie nebo ]ím pověiené ošoŇ písiup k předmětu né]mu. aby mohlpíezkoufrat dodžování sm úvní.ň
pov ínoslináiem€ a slav předmětu ná]mú Nájemc sdělí píonajímáie vždyněnu tvaéhó Umi9lěni pledmělu nájmu,ie_ odlišná od šídla nájeme
Sdě i takovou adíesu wdy

vla, pojištěna pledněfu nájnu, nebezpeči škody a znič€ní
1 Pledmá ná]fru ňUs' býl po @]oU dobu l,ryáni né]mu po] Šlěn PojiŠÉní mŮŽe býl ZjiŠéno prcné]lmate eň (hrcmadné po]išlénr. nebo s pojišiéni

s]ednávé iájeň@ §á m (ind v d uáln í pojišlěni). Náiem* je V ta kovém připádě pov nen pň9d ožjI předefr prcna] ímale po] shou §m oúV! a vysloví_
p@najha€ls timlJ dfuheň po] š€ní souhlas, je náiem€ povin€n dodržoval podminky po] shé sm oulr2 V přjpad é h.ofrédného po]lšiěn i pronaiimat€l Evie ú plné pojišěn i piedmělu ná] m u N ájeme podpigem nájem i i sm oury dává sou h ás 6e zařa2eĎ iú
do pojištěnl Na před frět nájfru * vzlahu]€ p.jislka, sjed naná me prona] imale]em á p.jjšlovnou ]eilž p atné zn ěn i je k dispd c] U prcna] hatele,
souóásné s podpisem sfr oU!] naem@ proh ašUje, že i$u mU mámy podmínlv pojištění é Vý* po]]shého
Po] stné v deinované výši bude njiem.,i pfuepisováno k úh€dě,a to následujicím zpúsob€m Po] shé a období od podp sU přéjimaciho píotoko u
všemism uvnimisťanamido 1, dne pryního spá ového oMobí bude ná]emd Úóováno n6 rpálkovém kalendáň jako nulá spálka se sp]ainosií k 5
dn pNního splátkového obdóbi, Po] sLlé za dobu lrvání nájmu bU d€ pi€dép Mýrno néjemci k Úh 6dé s kazdou sp álkou nájem ného á nájem@ se ho
zav@je uhíádit v přédepsané Výš v den sp at'óši káždé splállry náiemného Piís|ušné \^rše íoóího pojisIného ie qžnačená v nájeňnl sn oUVě
P rcnajimaiél má piáVo u píav t Výš po] shého pň zm ěně p.dmjnék po] óťovny

3 V pllpadé indiMdu á]ního p.jjš€n í je nájeme pov něn:
l ajisl t úp ié pojiš€n i před mětu nájmu s ne]L}šš i s polu úesli 1 0 o/o z poňzóvací hodnory, ma méhé v*k Kó ] 00,000, ,

' 
pledložt kopii pojišié shou!ry spo|u svinkuaci po]strého pnění V€ prcspě.h píonajíma€e a io ne]pozdě kdalu podpiso pÉjífiaciho

> prcVád ět jakoukoliv zň ěiu ndiv dUá n iho po] š€n í jen se suhla*m pron a] ímale]e
> na poŽádéní prciajíňá€le prckmval iádné pla@ni pojisbého, Nepla€ní po]sLlého ná]em€m nébo nepiedloženj póji.lné smlouvy a

vinkulae po] shlého p iění do ] 4 dnú od podp su pi€]imaciho píoloko u je považováno z podsiahé pofušeni nájemni sm oú!ry
Prcná]ímale je opnivněn pledmá iájfru pojstt a jakýchko v podmínek neuč]nj-lilak nájeme Ve w§e lv€dené hůtě, Pío lakový pípad se néréň€
uvrúje náhíadil prcna]ímáe lak1o wniklé náklady Včetíě DPH a to reipozdějido 10 dnŮ od dofuč.ní lrzv! k L]híadě Ekovýcn nákádú4, Pokud přédm ět ná] m u podléhé po] Š€ní od pověd noŠi a Škod u zpŮsobe nou píovozem vozid é d e Ž kona Č ] 63/99 sb, V p alném znění (dále jén
povnné ruóenl') můžé brl iclo po]šéni ajišlěno pÉiajimateleň (hófrádné povnné fočení) néb.9ipoýinié fuč€nisjednáVá nájem€ séň

( ndividuá]ně) avšák se súh|a§em píona]imateje
Pň hómadném povjnném fuóeni UZVhá po]islnou smloúÝu o povjnnAŤ fučéni V poadoreném íozsahu prcna]lmat€] PúíajínaIe zaji§lí néiemci oo
€ou dobu tNáiinájemnismouvy doklád o poj]šiéní oapóV&n6i a 4lenou kanu. Pojstné ž poMnné ručení v de]5nované výši bude né]emci
předeÉáno k úhÉdě v poňéňé Výši s káždoú splálkou nájémnéňó á iá]em€ se aýauje loic Po] shé prona]ímal€ uhíadit V pledepsané vtrjV den
Bp álnGli k Ždé sp álky n áiemného Nj] emc bude róVnéž !1ú óiJváno po] 9lné a poýinné fu &n i za o bdo b í od pod p su ptéjimaciho p roloko u
všém]8mlúvním slranéfrido 1 dne pryniho splálkového obdóbia ioto po]istné bude uvedéno ve splátkovém kéendéň i.ko nult šplátka se
spalnosiik5 dn pflnlhospátkovéhoobnobi píoná]ímatelmá právo uplav t \ršipoj]stného pň změně podminek pojšťoviy

5, V piípadě suhladu prcn.jlnai9le s indiMduá nim Uzvienim po]3lné smou!ry o poviném ru€níié nájeme rcýinei pledložt ponajimateipřed
pierelím pi€dmáU nájmo kop poj stíé sm oUry doklad u o pójišlé n i oa pověd nosti. 4lené kany (eD a dok adu o e p]a@n i pojisbého Nájem@ Áíadí
pojislné na obdobi 1 @ku . ne]pozdéi 14 dnů pi€d kon@m po] siného období dodá pÉnajima€li kopie výšé uwdených dokladů k pov nnému ručení na
daší p.jisbé obóobl Nebúdeliiato p.dminka spnéna neb. pókud prcna] lmale] z] sti, že po]slné neniúhrdeno. fiá oíáVo @Vni sám smlouvu o
pov nném ruení á poji9lné nájemc ryúdovat spo U še smluvni pokuicu 20% p a. ž prcnájima€lem uhEené éslky pojistiého a ná]eme se 4úzuie
1aklo \Ť]dované čá§lky prcna]hate]] uhíadit, a lo v€ húlě 7 dni od dofu&ní fáktury od prcnáiimaEle Pojislná smroova o povinném ruóenl musi tvái
po elou dobu iaánj nájémnÍ smlouvy. Vpřipad€h poškozeni, zničeni nebo odczní pÉlnětu nájmu ie ná]€m€ p.Vinen nadále plá]l spláLky
íálémného a oslailí p átby dle nájemn i smlou!,y až do ú h Édy pojiďovrry pokud n€bude písémným dodatkem ke smlouvě slé noveno jina k,6 V pňpadě Vzn ku pojisbé údá cl' na píedmétu nájmu či jeho ěsli po]ishé plněn i n á eží píonajJmaIe , ki9rý prcVed€ Vyp.iádán l po] sť)é událosl na
ák]ádě o&z€ny.h podlladú t p3emného@iámen nájem@ o znióenineb. odcizenipÉdmělu né]mu nebo]eho čás! a odoiná u usn*niPolicie
cR§léiic f, 4 iPné'oreboodc7.-éboldňá-náŤ-ne@-, če,eú@L€e,.loe.L> prcnaiima€l pDv€de ú píávú .p éi9k n áiemn ého a ryLlčtuje nájemc škodu. á lo zpěilě k dalú poško4n i žničén í ói odcizen i pien měiu nájň u

' úpíava splálek ná]emného * děje iak že píonajlmale slanovi současnou hodnoi] budoucich dosud nespla@ných splálek nájémného k datu
poškozeni. zn čenič odczeni

' fulo čásť0 prcnaiimal€l pon iži o poměínou ěést nesp a€né poň&Vaci hod íoty vžahujíci * k pÉd m éfu néjfru či i€ ho ésť, kiďé je pledmělem
pojistné udál6t, a z léto čáslky povede \4'potél nové výše sp]átek ná]eňného rc zbýva]icí dobu livénlná]mu Nová výše spláIek ná]efiného
bude ošetěna dodalkem ke smlouvě

]; škoda prcnájímaiele ie ovna í@díú mž výší dGud nespla€nýcň splálek ná]efiného vzlahu]íci * kpÉdňěiu iájmu č jého čásl a
kálk úlované @ny zpětného od ku pu herý je před mělem pójišbé událo9l a obdženýn poi sbrýn pLněn im,} připédný pÉp.tek na splátkách njiemného vnahu]íc] s€ k piedmělu nájmu nebo jeho čášt k€ďie př€dmětem p.r,sli]é událo9!, pon6] ňai.
Víáli ná]emc n eoo je] apočte ia ná híadu škody> náiem€ * u Vazu]e náhÉdu škody uhÉd t do 10 dnů od doru€ní $/údovénl



%Pgj§rdi

2
3

V pňpadě. že ná]€m€ ]e V prcd ei l s úh Edo u sp átÉk náiemného ]e pmn.] imaiel opiivněó pojisiné p něni nebo ]eho ěst použit ná ú b Éd u d]užný.h
spláek nájémného a o lUiJ és*u nsiižovái iáhEdu škody,
V plipadě že byla odcizena nebo aičena pouze úst předmětu nájmu, pm átr jlcí óást nadá]e p]alí podminky ná]efiíi smlouvy.
Jdé . ] d]e Vyjád řenj po] šťovny o loéh í poškrení před méiu ná] m U povážu]e * Víé k pÉ účely qúčlován í Váem ných áVa2]d md prcnajim.€lem a
ná]eň@m jako bez €ny Nájem@ neý iáklady Uskladnění vÉku, evéni]á ně iEnsporlu (d e pokynú p.j]Štovný) a to aŽ do doby Uavlini pojishé

P@najífraiel zmMi ná]eme k Up]alňování náíokú kIeré wnknou pn poškozenj předmělu né]fiu aviněnim tttíó osob á náieme iolo zmdéni
pňjhá. Ná]eň@ ie povnen v plípadě pojjshé uécb upatnil Veškere z ioho ryp]W.]lcl náÉv a o poji§hé událNb n;podéne mfomová
pónajímaieié Prcnajímál€l výá nájemc na ]eho žd6t podk ady nulné k uplahění lěchi, nárc kú.

vlll. vrácénl předměfu nájnu
po uplyn.,li doby nájmu n€bo pň od9loupenl od sm ouw slánovi prcnajimaiel nájemci den € misto, kam ňá být piedmél ná]fiu ná]efi@m dopÉven
Nájem@ v uóený den á ná U@né mísb pledmá nájňU ná své nákady dopÉví a *pii€ s p.onajífiate em píoiokolo Vrá@nipředméiu Ďájmu,
veškeé iákady á n€bžpeči spojené s dočasným odébéním pi€dmělu nájmu, nebo sodsloupéním od ná]emni sm]ouvy popi v}náhánim
poh]edávek nese ná]eme. splalno9l lákovýó nák adil ]e 1o dní od doruóeni výzw k úhÉdě
Nájem@ uňožn i píona] Ímale nébo jjm pověĚnému áslu Ň pň zrušen i nájemn Í smlouvy přjsfup k plednáu náim u a ]ehó odvozpó plipad odebíání piedmělu ná]mú 9e nájeme zav&uje, Že nebude ádným způMbem bnint @bám pověřeným píonajímaleéfi vodebřini

Ná]eme 9 &vázu]e vfrái]t předmět nájmu v kompelním siavu é s plislušeís§íh (zejméns doklady), kieé obdže od prcdáýé]icího, Pokúd l"k
neuóinl. ]e ná]eň@ v píodléií s vři€nim předmétu ná]mu
och+li 6e nájem@ V prod €ní pň !řeni pÉdmětu nájmu, je povinen uhÉdit sňluvní p.kutu ve výši]/3o nájemnisplálky v přlpadé, že spáť@vým
óbdobjm ]e jeden měsíc ísp ve výšir/90 splálb/ né]emného v pňpadě že splá&oyým obdobim]e č]tvňletia každýden prcdlenls vé@nim předmaIu
ná]em ného s plánosI sm uvní pokuty nájem€m ]e do 1 0 dnt] od dofučén í VyúčiJvá n i,

lx, Pňédčá6né Ukončenlnálennl§fr louvy
Káždé e smluvnich sban múže od léic smlouvt odstcupt pouze V piípade.n sbnovenýcn ákonem nebo iculo smlouvu a a podmhek iculo

Ná]eme je opíéhěi od sm]ouw odsioup i poúze V přlpade.n dánovených ákonem
Píonajímalé ]e op]éVnén od sfr oury odsloup l V připádáh slanowným 

'konem 
nebo ioulo §mlouvou:a) ná]€mc umožn uži!ání předmětu dá]ši ósóbé b* souň aso prciajífiaiee

b) ná]€m€ př* písemnou výstrahu UžiVá předměi nájmu bkowm žpůsbeň ž€ na přédmělu náimu Vzn ká škoda nebo na něff hozi vznik
a3čné škody nebo zieuživá-]i sery]sních šlužéb,

c) pn prcd]ení 9 pra@nim náieňného
d) pň přemí§lění sld a fmy nájeň€ (v piípadě podnikale ů) nebo bydlišlě nájem@ mimo území slávajlclho siálue) v přip6dě, že nájem@ pi @Viiání náiemni sm]ouw uved] nspíévné údaje ohledně svých hos@álskýó pomérů nebo amlče okolno§t a

kl€rý.h by prcnajímaIe nájefriism ouVU neuu ťe kdyby mu Mo okohNb by]y aámy

' 
V pípadě ne@Vlenl rcjistié smoury dle pokynú prcnajímaiee a/nebo v piipadě porušenl poviniosli a podminek q,plývájicí.h z po]stné

9) pň nsplněni zjvdkt] nájefr@ kterým by] aÝázin ]jným sm ouýaú @vfunými me' náiem€m a prcnaiimaielem.h) pň změně p{ávnj irmy nájém@, pokud nái€me o iélo škulečnost neuvědoňí prona]ímalele do 1o dnů od néný
, ýddl.fi p, páog 1 9E .o! e, \ cl P@l -JT
odstoupenim od šm ouvy * smlouÉ ruši k€ dn , kdy by1o odglolpeni dofučeio dfuhé sm uvní stÉně Pň př€dóásném ukončeniná]emnism]oult
odsicup€ním u é sř.ny prcna]lmate]e i€ ná]em@ pov nen uhíadit smluvni pokulu ve výš náiemného a zrušené obdobi ná hu odsiouoéním ód
snlo-s ,en dolc.r ú@t prcna,n
Pokud V souv]s]os! * skončením Sňluvniho nájemniho vzláhu nedo]de k dohodě o léminu Vé€ni piedmělu nájmu p@najíúale UÉilenlo iémin
piséfr nou výaou prcna]halel
V piipadě, že néjéme rykaaje takové áoršeni sVé fnančni situa@, kdy je ohrožená plynulGt plaléb sp]áIek néjemného ve slanovených lhútácň,
nebo náiemc jako píéVní subjekt zan ká je nájeme pď nen v potřebiéň piedsťhu s bez zb},lďného odk adu lúio okohct sdě t poné]lniai9li.
Náieň€ s zaveu]e i V pňpadě wn ku poh €dávek p@najímatele M]či iájemcina póždání píonajífiale€ kdykorjv Ň dobu IrÝání;ájmu pledložt
píavdivé ú@lni doklády o sVé hNpodářské S fuacj,

x, PBenná foma/ nsrery v nájémnÍ sňlolvě
VeŠkeíé 2měiy a doplňlry nájémnl sm oury v}žadu]í dohodu sm]Uvníá s!Éi V piseňíé 

'oměJsuiŽe 9 ]edno nebo Vie úslánoveni nájefiíi sm oury slanou neúč nn}hi nebo ]síiže by * V ni objev a m*éE, neni lim doičena p atnost Nialnich

Do]d+ 
_ke s€tlíň ásahům do podsláný.n u§anoveniUpÉv€ných iruio nájemiismlouvoú (n6př aěná měny apód ). bude sm]ouva, pllp

swide]lcJdokuménty upÉvenaiak aby]e]lsfiysláú& zúslá áchován

xl. ostatni uj€dnáni
Nájeme je povineí infomo€i ponájim.i9le
a) o aěnách skuiďnoslí ZpisóVaný.h do obóodního rejsťiku,b) o něnách Ve svém podnikal€]skén opřivněnl
c) o ahái€ní ia4 n i o své kv da..i úpad kU jakož i podobný.lr skut€ónosié.h, a ic jés pled ahájen ím přls uš ného ňlzen i,d) ozně-acn"drcsl,spoel coas'ďs._E.osF(',lle,e,,o,\menývé§ŤojveavPodrmtáLl
7Ťěnlsidl"l;€TFnL9íoúoT-.mJ|.|iňrso'9eŤÉsděel/AzdoMáŤelňo-oJo,ro!-érer,tolé.po,oé-epoJbréŤposed,
známou adéu PGemn@l]l(oíespoidene F póVďuje a doruč€nou idneň ldy byla uožena n6 póšlé ó ád€á byr ,}a;í aby §ipGemnosl
v}žvéd i kd}2 se íá] em@ o U]ožen l nedodědě
Do]dé v lrůběhu ],vání lé1o §mlouvt na st]?né nájém@ ke změiě píáVní fomy. nasicupl nový sub]ekt do p.siáVeni né]eme v p]ném rdýhu péV a
p.Vinnosli ryp ývají..ich z táo sm]ouly
Ná]€mě su,h asi s lim, aby ]eho osobii údaie b4y pbna]lmate]em zp€úVány V 3ou.du se ákonem ó 1o1/2ooo sb, o o.níaně osbních úda]ů

ponajiméi9l a nájem@ * dohodli. že veškeré spory vzniké v 9ouÝ slosi s toub nqémnl smlou@u budoú rczhodovaný pode platnélro práva ČR
rczhod€m v}b.anyln naýnoml. em (žálob@m) a saamu ruhód( ů ýedeného pň p6ei.c, *9 ngo!",th 9po eanosl clt V ozbodčim ři€ní budé
postup.vrno poa e p@dúáIních ž9d v}pE@Janých Asú aci €ágn§ových spo €no9[ cR Roáódai na 

' 
bldé pío slÉny z;vaný a konečný

Náenni.nióL?á á @,l21,v}p^J |c'Ý ío, obéé,sl\m2}onre1 , oóťenzněn,

!ll!a!!
Přlloha č ]: Potýu eni pojištěnl

, .'/:lžž"^.

u,4.{ /.Z-.

lll

-L,

|..!-|-(- - -,, a*

ing. Jan Březin€

e?



mezl

sMLoUVA
smlouva o servisní péči

čis|o. -/ó/a3a//"B2
ze dne:

Océ-Česká republika, s.r.o.
Babická 212329, 149 00 Praha4
lČ: 41695933, DlČ: CZ41695933
bankovní spojeni: Unicredit Bank, Praha 1

ě.ú.: 15'1778004127 oo
zastoupená Janem Pachmanem -jednatelem a
generálním ředitelem
osoba opráVněná jednat: Richard Fúhrich,
obchodní ředitel DP/PP
dále jen océ ČR

a

VoŠ a oA choGboř
Na Valech 690, chotěboř
583 29
dále jen objednatel

l. Předmět smlouvy

Poskytování servisních služeb specifikovaných
v příloze č, 1 (dá|e jen ,,servisní péče")

L Servisní podmínky Océ-Česká republika, s.r.o.

Printing for Pr

Paiafa ástuB:€ obiearatele: . . ]] : |,

::]
Paráfazási]pceocéČR|,,,,,,,,, .,,,,,,,

ls



3.

T}to serv sní podmínlq se vztahují na posMování servisní péče V případě, že její posMování bylo meži snrluvními stranami
iednánoI

1. Rozsah smlouvy o servisní péči:

1,1. océ ČR je autorizovaným parinerem společnosti océ V České republlce plo dodáVání, iínplementace a instalace
ploduků océ a seNisních s užeb, lderé s těm lo píodul(y souviselí,

7.2. océ ČR posMuje servisní sluŽby pro dodané produlq (HW, sW), na které se vztahuje ze zákona záluka nebo
sm ouva o servisni péČi na zařÍzení uzavřená mezi océ ČR a objednatelem,

2. Povinnosti smluvních stran:

2.L Servsní služby océ ČR (dle sjednaného typu servisní sm]ouvy uvedené V příloze č,1 této sínlouvy) zahrnují
prohlídlq potřebné k řádnému fungování Zařízení, nastavenía opravY běheín běžné pracovnídoby, V pracovnhh
dnech od 8|00 do 16|30 hodn ve sjednaném rozsahu, VykonáVané prostředn ctvínr pracovnftů prodáVajícího,
servlsní návště\.ý mmo běžnou pracovní dobul jakož ináVšlěVy na zák]adě okolností, za niž zodpovídá
objednatel (např, nedodržení náVodu k obs uze océ Č& záíněrné poškození nebo poškození způsobené híubou
nedbalostí, použití nevhodných materiálů, zásahy nepovolaných třetích osob nebo pracovníků objednatee atd.)
lsou účoVány zvlášť s připočtením případných nékladů za náhradní díly, DodáVka spotřebnich matena ů probihá
pouze oprotj nah áŠeným měsičním stavŮm poČítadel a objednáVce oblednatele na uvedený lontakt océ ČF (Vlz
přední strana sm ouvy), Neby -li uzavřen žádný ryp seívisnísm]ou\.y (Viz přiloha č,1, smlou\ry), jsou účtovány
náklady za materiál, mzda za pláci a cestovní na|,|ady de patneho ceníku náhradních dílŮ, hod nové sazby za
p,ác'a saloy l. ln, Uvedeného v akujln'n cenikL océ cq.

Trvání smlouvy:

3,1, Za počálek účn;oďi sm]ou\ry o servisní péči na zařízení se dle vzájemné dohody océ ČR a objednatee
považuje den inýa|ace zařízení uvedený v nsta]ačním protoko u, potvřeném objednatelem, To pLatí rovněž pro
každé jednotliVé ZařheníV rámci smlou\,y o sewisní péčio Vice Zařízeních,

3-2. Prvnífaktiríace se Vždy provádí ode dne úč nnosti sm ou\^/ do konce kalendářního obdobi(měsíc, čtvrtletí), da ší
fakturační období (s Výj mkou posledního) se Vždy kry]í s kalendářními, Doba trvání servisní smlou\,y se
automaticlry prodlužuje po uplynutí základní smluvní doby specifikované V Přiloha č 1, smlouvy, a to o 12
měsí,.Ů, maximálně Však o 36 měsiců ce]kem, pokL]d není písernně jednou ze stran Ve lhůtě 90 dnů před
uplynutím doby trváníoznámeno druhé snr uvnístraně, že nemá zájem o prod ouženídoby truání smlo!\,ry,

3,3, objednaiel mŮže předčasně odstoupit od sínlou\ry pokud océ ČR hřubě pon]Šuje své povinnosti ze smlouly o
sery sní péči tal<, že nep ní záVazky uvedené ve smlouvě po dobu delší než tři kalendářní mésice.

3.4. océ ČR mŮže odstoupit od smlouvy, pokLrd bude objednatel hrubě poruŠovat své povinnoýi že smou\ry o
serv sní péč tak, že nebude včas a řádně platit za tuto s]užbu nebo zarněstnanci objednatele pověření obsl!hou
zařízeni budou zásadně polušovat náVod k obsluze,

pohotovost a řeakční doba:

4.7, V pří|Dadě, že má objednate] písemně oblednanu servisnl pohotovost mlmo pracovni dobu océ ČR, nebo je tato
pohotovoý součáýí smlouly o serv sní péči, zavažLrje se océ cR dodlzovat realcni doby uvedené V příslušném
objednéném typu pohotovost, respeki Ve typu servisnísm]ouvy, viz příloha Č,1, smlou\,ry,

4-2. ceny a typy pohotovoďijsou uvedeny V aktuáiníín sazebníku cen océ ČR,

4.3. Pohotovost mLsí být písemně objednána nejpozději 48 hodin před zahájením pohotovoďi doručením
obiednáVky (fax, e ma l) do sídla océ ČR,

Podmínky pos$nutí servisních služeb:

5,1, océ ČR si lyhraz.]je práVo odmílnolt posMnutí servisních s užeb nebo přeruš]t posMováni serv]sních služeb,
pokUd:

5,1,1, océ čR mě i-ananr po' ledáVky u objeola|e e po lh"lé -e ich sp dInosT|,

4,

5.

Y
Paraf a zástupce oblednate e:,,,,,,



5-2-

5,3,

5.4.

5,1,2, Pracovníkům océ cR poskytujícím servisní služby nebude umožněn přístup k produkul na kterém mají být
seryisní Výkony, nebo nebude ze ďrany objed|ate e posMnuta součinnoď nutná k vykonání servisní
služby,

Provedení servsního zásahu bude objednatelem potwzeno V protokolu o provedení zásahu, Potvrzením
píotoko u objednatel potvrzuje. že serv]sní zásah byl úspěŠně proveden a že zařízeni byo po provedenízásahu
v celém rozsahu funkční,

Není l] stanoveno jinak, má objednat_.l nárok na bezplatnou dodáVk! Ve srnlouvě uvedeného mnoŽsivítoneru,
za ve smouvě specif]kované Časové obdobÍ. l,]noŽství tonerŮ nárokovaleLné zdarma bylo ulČeno sr. uvně
uvedeným pokMím á smluvním objernem měsíčních kopii/ liskŮ, JakékolV dodáVka většího, než|] Ve smlouvě
Uvedeného množstvítonerů, bude objednatelifakturována, a to ža cenu uvedenou ve smlouvě,

Pro použřijiných t]skovkh médií, než dodaných nebo dopoíučených společnoďí océ, je nliné na každý druh
ínédia uzavřít forrnou dodatku k exiýující stiivajicí servisní sm]ouvě písemnou dohodu se seíviseín océ, Ve které
budot] specifikovány podmínky použití nrédia a případné úpra\ry podmínek servsnísm]ouw, Nedílnou součástí
smlou\,y je příloha, l(erá se žab,foá specif]kacía doporučenim pro předtištěný papír,

6, ceny a platební podmínky:

6,1, Fakturovaná #stka (dílčí plněni Ve smysu zákona o DPH) obsahuje servisní pauŠál za dané období a popř,
kopie/t slry nad sjednaný rámec za předchozí obdobi, Datum Uskutečnění zdanitelného plněníje Vždy 10.den V
měsíci daného období.

6.2. Dopravnínáklady na zařízení2 důVodu odvozu a změny stanov ště požadované objednateLem, jakož za náklady
na nýa aci,lsou účovány Vždy podle ceníku océ ČR patného V okamŽiku poŽadavkL] objednatee,

6,3, océ ČR s \^/hrczuje práVo posoudit každou objednatelem požadovanou bezp]atnou dodáVku tonerů (V2, bod
5,3 smou\ry). V případě, že požadované množstvítonerů na dodáVku Zdarma přesáhne očekáVané množství
pod e podminel sínlouvy, má oce ČR nárok na dodání tonerů objednatel na falduíu, Navh íná océ
CP práVo \ryhodnoiit Vždy k 3l,r2, daného roku dodané a nárokovatelné množství tonerů zdalma Za uplynllý
kalendářní rok nebo za ěst roku, po kterou byla smouvé plétna, |.4noŽstv ionerŮ, které by y objednateli
dodány V uplynu ém roce/období zdarma nad sm uvně uvedený nárck, má océ CR právo dofakturovat za cenu
uvedenou ve smlouvě, V přípědech řádného nebo předčasného !končení srnlou!^y běhern roku Whodnotíocé
ČR množsiv dodaneho a narokovatelného po&Lr tonerŮ zdarma ke dni ukonČení smlouvy, Nadhmitní dodáVku
tonerŮ zdarma má océ ČR nárok dofakturovat objednateli ke dni ukonČení smiou\,1.

6.4. objednate] je povinen provádět sám odečet stavu počiiadla k poslednírnu pracovnímLl dn] v měsk a zjištěný
stav počitadla nah]ásit océ ČR nejpozději do 3, pracovního dne následujkího měske dle inďrukcí uvedených ná
informačním štítku nalepeném na zařízení, nebo lyplněnim údajŮ na ští|ku, který je zpřístupněn na
interneto\^ých stránkách océ ČR (Www.oce,cz), Pokud tak objednatel neučiní, océ ČR stanovístav počítadla z
píůměrných údajů předchozkh období, Jeýiže v důs|edku neč nnosti objednatee bude nutno zj]stit stav
počitadla pracovnileín oce ČR, hrad objednatel VŠechny náklady spojené s tímto úkonem,

6,5, ceny slednané ý této srn ouvě (lespektive V příloze iéto sínlou\,ry) mohou být měněny dohodou srnluvních stran,
oce eR je opravněna lednoLr za kalendářní rok provést změny c€n, nejvýše Však o Vyh]áše|ou mílřu nflace
stanovenou Českým statistickým úřadem V porovnání s platným sm|uvními cenami, Pokud nebude V oznámení

linak, nové ceny p|atí od 1, dne násedují,.ího po r.ěsíci, Ve kterérn objednate] obdržel písemné oznámení océ
cR,

6,6, Přl prod ení s platbou ceny 2a servisní péč se objednate zavazuje océ ČR uhradit smluvní pokutL] Ve \^ýš] 0,1%
dlužné částky ža každý den prodlení,

odpovědnost za škody:

11. océ ČR odpovídá Za škodu Vzniklou V souvislosti 5 placenri píováděnými při servsním zásahu podle přislušných
2ákonných uďanovení,

Další závěrečná ustanovení:

7.

8.

Parafa zástupce o.é ČR:.. Parafa zásrupce objednate e



8,1,

a-2-

8,:],

a.4.

8.5.

Příloha č,3,
Příloha č,4

obě stlany prohlašují, že tato smlouva je ý/razem jejich svobodné Vůle a to stvíz Ují,svými podpisy (viz zadní
strana smlouw), Včetně palaf na každé straně smlouw Vč€tně platných příloh,

sm]ouva včetně příloh je \ryhotovena ve 2 stejnop]sech s p atností oHg nálu, z nichž každá 2e smluvnkh stran
obdÉí 1Vyhotovení.

Úč€stnh se dohod i, že jel ch závazko\^ý Vžtah Lrpravený touto smlouvou, který nespadá pod \,žahy uvedené V
§ 261 obchodního zékoníku, se řLdíod samého počátku obchodním zákoníkem,

Nebylli uzavřen žádný typ srnlou!^/ o komplexní seNisní péči (Viz p atná příloha č1, této sm ouvy), mohou být
služby provedeny na zékladě objednávky objednate]e, Za tal(o provedené sužby jsou ú&ovány náklady za
materiá, mzda za práci a ceýovni náklady, stupňované na základě Vzdálenosti do zón dle plainého ceníku océ
ČR příýLrpného ná adrese Uvedené na přední stíaně smloury.

Vsechly spory wn ka]ici 7e servis-| \rrlou!,y d V souv'slo9 sn oLoou rolhooovany s konecqoL platlostl u
qoznodalho soudL p'i l,ospodárr.é loTo'e České -epLoll<y a Agrárli loTo'e ČesLé ,epLbliKy podle jeho ŘaoJ
a Pravideljedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu,

specifrkace zařízení a servlsní péče
Prohlášení o účelu nákUpu přístíoje k zhotovování t sko\.kh roznrnožen]n
servisní péče o zařízení
Specifikace předtjštěného papíru

l^ , 
^

v prazé .tne| lL ! 
"1-C ] a

'".:r; .._;|:: ]r:,:]r

,/)^,(// l,. -,,/v/ ) l E- l /L

Za objednate e

A/t ltr.[Ltý
Ž" Ó*c".la i"p"lrrt",'i,;,;,

-l Parafa zásbrp.e oblednate e...,,,,,


